
1/4

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-22476

Département(s) de publication : 67, 68, 57, 88, 54
 Annonce n° 24-22476

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : OBERNAI HABITAT

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Logement et équipements collectifs

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : OBERNAI - CEDRE 2 - SQUARE BUGEAUD

  Description : OBERNAI - CEDRE 2 - SQUARE BUGEAUD - Réalisation d'une opération locative 
d'environ 30 logements

  Identifiant de la procédure : 82495df3-bd0f-4f15-9b9b-3023d6a0b261

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71000000 Services d'architecture, services de 
construction, services d'ingénierie et services d'inspection

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.6 Motifs d’exclusion

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-22476
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-22476


2/4

  Motifs d’exclusion purement nationaux : Les autres motifs sont précisés dans le DCE

 Section 5 - Lot
   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : OBERNAI - CEDRE 2 - SQUARE BUGEAUD - Réalisation d'une opération locative d'environ 
30 logements

  Description : OBERNAI - CEDRE 2 - SQUARE BUGEAUD - Réalisation d'une opération locative 
d'environ 30 logements

  Identifiant interne : OBERNAI - SQUARE BUGEAUD - CEDRE 2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71000000 Services d'architecture, services de 
construction, services d'ingénierie et services d'inspection

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Qualifications et agréments professionnels conformes à la 
réglementation et valides à la date de remise des offres ou à défaut une liste des 
travaux exécutés au cours des trois dernières années L'effectif de l'entreprise Pour 
les entreprises crées depuis le 1er janvier de l'année, un récépissé du CFE. 
L'habilitation du représentant légal autorisant la signature du marché par une 
tierce personne

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours 
des 3 derniers exercices disponibles.

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://plateforme.alsacemarchespublics.eu/,

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://plateforme.alsacemarchespublics.eu/

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français



3/4

  Catalogue électronique : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 02/04/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 120 DAY

 Conditions du marché :

  Facturation en ligne : Autorisée

  Informations relatives aux délais de recours : En cas de référé contractuel et 
précontractuel, la demande est portée devant la juridiction judiciaire de Strasbourg.

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal de Grande Instance de 
Strasbourg

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Tribunal de Grande Instance de Strasbourg

  Numéro d’enregistrement : 17680111600276

   Adresse postale : 1 Quai Finkmatt CS61030

  Ville : Strasbourg

  Code postal : 67070

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

  Adresse électronique : accueil-strasbourg@justice.fr

  Téléphone : 0388752727

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : OBERNAI HABITAT

  Numéro d’enregistrement : 67638024900018

   Adresse postale : 34 RUE DU MARECHAL KOENIG



4/4

  Ville : Obernai

  Code postal : 67210

     Subdivision pays (NUTS) : Bas-Rhin ( FRF11 )

  Pays : France

  Adresse électronique : contact@obernai-habitat.fr

  Téléphone : 0388955676

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 68c9f888-f8e9-4078-86cb-2ca71307b494 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 22/02/2024 à 15:44

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

22/02/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0001

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



